“ ,. ” 10323021 .
Em 4 5 ; ,— / ,,,,.» em:-'. m D? _.=_.-,...-...m . . x 'E'.“REF '_-_' . '.IFPU, fu'i_*M..'_."-',“.l CE it«o;-.mqi',j-r*-,; .. ,; .*-

;V'Úfof/(e-Mf'z-Jfrf ”“'/“Zizym'fz/frz/r/r vga/fwiizyai '"“ %Ãwrzfyai(Í

Estado do Espí rito Santo
Rua aemnrfiino Monteiro, 22 Centro «— Domingos h.:iariàns — Espirito Santo

CLP 29260-000 -— iªune: [273 32631344 ,? 12353

www.domingosmariins.eagovbr —- gabineteªdomingosmaa'iinsesgov.bf

LEI MUNICIPAL Nº 3.123/2023

AUTORIZA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL QUE POSSUA PARCERIA COM O
MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS A
PAGAR SERVIDOR OU EMPREGADO PÚBLICO

COM RECURSOS VINCULADOS A PARCERIA.

O Prefeito de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. iº Autoriza Organização da Sociedade Civil que possua parceria com o

Município de Domingos Martins, através da Lei 13.019/2014, a pagar servidor ou
empregado público com recursos vinculados à parceria.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a lº de abril de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

Domingos Martins - ES, 13 de setembro de 2023.

WANZETE KRÍ
Prefeito